Eesti Korteritihistute Liidu XIX Suvelilikool Narva Joesuus

7.-8. august 2025

7. august, neljapaev

10:00
10:30

11:15

12:00

13:00

14:00

15.00

16:00

16:30

18:00
20:00

Tervituskohv

Suveiilikooli avamine, tervitused

Andres Jaadla, EKUL juhatuse esimees

KredEXxi toetusmeetmetest, lilevaade uuest maarusest

Jana Toome, EASI ja KredExi Uhendasutus, eluaseme- ja energiatdhususe
osakond, partnersuhete haldur

Korterelamute keldrite kohandamine varjumiskohtadeks

Kairi Kuldmets ,Paasteamet, ohutusjarelevalve biroo,varjumiskohtade
ndunik

Ulevaade Soome kogemusest varjumiskohtadest

Lounas66k, majutus tubadesse

SIRCULAR projekt (Jatkusuutlikud ja integreeritud inimesekesksed
lahendused hoonete dekarboniseerimise ja ehitusmaterjalide ringluse
suurendamiseks)

EKUL arengutest- arutelud gruppides (likmed, e-teenused)

Kohvipaus

Loeng juriidilistel teemadel (kiisimustele vastamine)

Urmas Mardi, EKUL &igusosakonna juht; Margus Saulep, EKUL jurist;
Irina Reva, EKUL jurist

Vaba aeg jalutamiseks, spa kilastuseks

Ohtus66k koos meelelahutusprogrammiga



8. august, reede

08:00
09:30

11:30
12:00
14:30
14:40
15.40

Hommikus6ok
Suhtlemisoskused

Marle Aasna

Kohvipaus, tubade vabastamine
Ekskursioon Narva
Suveiilikooli Iopetamine
Lounas6ok

Kojuminek

Korraldajad jdddvustavad (ritust. Kohapeal tehtud fotodest méned avaldatakse Eesti Korterilihistute
Liidu veebilehel, ajakirjas Elamu ja sotsiaalmeediakanalites. Palun teavitage korraldajaid, kui te ei
soovi pildile jaada.

Korterilihistute Suvelilikooli toetab projekt LIFE IP BuildEST ning SIRCULAR

build B
. ES I Kaasrahastanud
Euroopa Liit

SIRCULAR



